Permanência em Plantão 
médico Hospitalar Durante 
24 horas entre os dias de 

Segunda-feira a terça-feira; 

Plantão de 24 
horas 

4 48 2.280,00 118.560,00 

Data do Contrato: 28/08/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 

763.680,00 (setecentos e sessenta e três mil seiscentos e oitenta reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 28 de Agosto de 

2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal